
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.398 33Segunda-feira, 09 DE NOVEMBRO DE 2020

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

Laudo Médico nº: 145/2020
Nome: MONICA SOUZA FILHO MOURA ROCHA
Matrícula: 5894392/ 3
Cargo/Lotação: MEDICA / FHCGV
Período: 26/10/2020 a 01/11/2020

Protocolo: 597930

ERRATA
.

ERRATA DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 44/2020
NO DOE Nº 34.361 DE 02/10/2020, QUE PUBLICOU O NÚMERO DA 
PUBLICAÇÃO Nº 586531
ONDE SE LÊ:
VALOR: R$ 501,00
LEIA-SE
VALOR: 605,00
Ordenadora: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 598108

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade Pregão Eletrônico
Número: 109/2020
A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição 
eventual de insumos para HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS para atender a ne-
cessidade da Fundação Hospital de Clínicas Gaspar Viana (FHCGV) e Centro 
de Hemodiálise Monteiro Leite (CHML), pelo período de 12 (doze) meses, 
conforme especifi cações do Termo de Referência - Anexo I, o qual é parte 
integrante do edital, para fornecimento nos prazos e condições constantes 
no referido termo.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br
Observação: O horário de abertura será referente ao horário de Brasília.
Responsável pelo certame: Lucilene Pereira Tavares
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data de Abertura: 24/11/2020
Hora de Abertura: 09:00h, Horário de Brasília.
Ordenadora: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 598151
AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade Pregão Eletrônico
Número: 105/2020
A presente licitação tem por objeto a aquisição e instalação de armários 
para acondicionamento dos endoscópios e colonoscópios, com garantia mí-
nima de 12 (doze) meses, para atender a sala de endoscopia localizada no 
Serviço de Apoio Diagnóstico e Tratamento (SADT) da Fundação Pública 
Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, conforme especifi cações do termo de 
referência - anexo I, o qual é parte integrante do edital para fornecimento 
nos prazos e condições constantes no referido termo.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br
Observação: O horário de abertura será referente ao horário de Brasília.
Responsável pelo certame: Lucilene Pereira Tavares
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data de Abertura: 23/11/2020
Hora de Abertura: 09:00h, Horário de Brasília.
Ordenadora: IVETE GADELHA VAZ

Protocolo: 598145

.

.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/FHCGV/2020
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de ETIQUETAS 
MARCADORAS DE INSTRUMENTAIS para atender as necessidades da Fun-
dação Pública estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FPEHCGV) e da 
Clínica de Hemodiálise Monteiro Leite (CHML)
EMPRESA(S) VENCEDORA(S):

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT VALOR GLOBAL VENCEDOR
LOTE 1

1.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

4 R$ 460,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

2.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

3 R$ 345,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

3.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

4.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

6 R$ 690,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

5.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

4 R$ 460,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

6.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

7.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

6 R$ 690,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

8.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

     4 R$ 460,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

9.        

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores lisas 
para marcação de instrumentais cirúrgicos, 
que aderem fi rmemente aos instrumentos, 

isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

LOTE 2

10.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

6 R$ 690,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

11.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

2 R$ 230,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

12.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

13.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

14.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

4 R$ 460,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

15.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

4 R$ 460,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

16.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

4 R$ 460,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

17.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

18.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

19.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

20.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

5 R$ 575,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

21.     

ETIQUETAS MARCADORAS DE INSTRUMEN-
TAIS: Etiquetas autoadesivas nas cores 

listradas para marcação de instrumentais 
cirúrgicos, que aderem fi rmemente aos instru-

mentos, isenta de látex, ...

6 R$690,00 SC COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

TOTAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/FHCGV/2020:
R$ 11.270,00 (onze mil e duzentos e setenta reais).
Belém/PA, 06 de novembro de 2020.
Ivete Gadelha Vaz
Ordenadora Responsável

Protocolo: 597882


